令和 3 年 11 月 5 日

会員 各位

（公社)長野県建築士会 松筑支部

支部長 西村 文彦

住宅ｽﾄｯｸ活用対策委員会 松筑支部

委員長 澤地 和宏

（公社)長野県建築士会

会 長 荻原 白

住宅ｽﾄｯｸ活用対策委員長 池田 豊雄

建築・住宅相談に関する講習会開催のご案内

日頃より建築士会の活動にご理解ご協力心より感謝申し上げます。

当会では、本会及び支部において空き家をはじめ、建築・住宅に関して一般消費者からの

相談を定期的に実施しています。

この度、松筑支部において、今年度も既存住宅状況調査技術者講習を新規受講された皆様

を対象に、「建築相談員登録者講習会」を実施することとなりました。

これに併せて、その他の支部においてこの講習を聴講したい方を募ります。

新型コロナ感染拡大の影響により、長野県建築士会本会よりリモート視聴での開催とな

りますのでご了承ください。

記

日 時：第 1 回 令和 3 年 12 月 1 日（水）13 時 30 分～15 時 30 分（2 時間）

建築・住宅（空き家）相談の基礎講座（松筑支部の相談員登録必須講座）

第 2 回 令和 3 年 12 月 8 日（水）13 時 30 分～15 時 30 分（2 時間）

スキルアップ講座（相談実例を中心とした講座）

開 催：  リモート開催（ZOOM 使用）

※事前に ZOOM アプリのインストールお願いいたします。申込時にご記

入いただきましたメールアドレスに後日視聴に必要な URL 及び講習資料

をご案内いたします

講 師：  公益社団法人長野県建築士会 事務局長 湯本和正

受講料：  無料

申込のご連絡を、11 月 26 日（金）までに、下記に記入して建築士会本会あて申込書

をメール：n-shikai@avis.ne.jp  FAX(026-232-2588)でお送りください。

申込書           年  月  日

支部名：         支部

参加希望日（参加する日の□の☑をしてください）

□第 1 回 令和 3 年 12 月 1 日（水）

□第 2 回 令和 3 年 12 月 8 日（水）

氏名：           Mail アドレス：        ＠

mailto:n-shikai@avis.ne.jp